
Vánoční newsletter

* e-mail stačí zkopírovat a poslat příznivcům Vaší organizace

PŘEDMĚT: Nadělte letos víc než jen dárky s Givt.cz🎁

Dobrý den z organizace XXX,

je tu předvánoční čas – nejrušnější nákupní období v roce a tím pádem i období,
kdy nám můžete jednoduše pomoci díky portálu Givt. Ten propojuje více než 2 000
e-shopů, které se vzdají části své marže ve prospěch naší organizace pokaždé,
když u nich nakoupíte. Podpořte nás během svého nakupování a darujte tak víc
než jen dárky.

Jakým způsobemnás lze přes Givt podpořit?

1. Před nákupem se do e-shopu proklikněte z www.givt.cz a pak nakupujete,
jak jste zvyklí. Můžete se zaregistrovat na www.givt.cz/pridejte-se nebo
nakupovat anonymně.

2. Přidejte si do prohlížeče Pomocníka, který Vám sám připomene, na kterých
e-shopech lze pomáhat. Pokud si jej navíc přidáte z odkazu
givt.cz/ziskat-pomocnika, můžete nám rovnou poslat 30 Kč.

3. Jestli nakupujete spíš na telefonu, na givt.cz/mobilni-aplikace je pro
zařízení se systémem Android dostupná aplikace Givt.cz.

4. Dejte vědět i svým přátelům a známým, že díky Givtu lze dát svým
nákupům dobročinný smysl, a to aniž by museli vynakládat úsilí nebo
peníze navíc.

Děkujeme! Vážíme si Vaší podpory a přejeme klidné Vánoce s těmi nejbližšími.

http://www.givt.cz
http://www.givt.cz/pridejte-se
https://givt.cz/ziskat-pomocnika
http://givt.cz/mobilni-aplikace

